

ÅRSREDOVISNING

för

Thygesens Ekonomikonsult AB

Org.nr. 559337-1502

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Thygesen, Verkställande direktör
2025-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende ekonomi & redovisning samt rådgivning/administration.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	323 996	490 477	428 999
Resultat efter finansiella poster	2 168	-57 197	248 248
Soliditet (%)	21	67	55

Omsättningen har minskat mer än 30% med anledning av färre uppdrag och kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	147 832	2 393	175 225
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 393	-2 393	0
Utdelning till aktieägare		-150 000		-150 000
Årets resultat			1 499	1 499
Belopp vid årets utgång	25 000	225	1 499	26 724

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	225
Årets resultat	1 499
	<u>1 724</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 724
	<u>1 724</u>

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		323 996	490 477
Övriga rörelseintäkter		5 000	258 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>328 996</u>	<u>749 113</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 980	-40 925
Personalkostnader	2	-295 386	-769 860
Summa rörelsekostnader		<u>-327 366</u>	<u>-810 785</u>
RÖRELSERESULTAT		1 630	-61 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 690	4 475
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 152	0
Summa finansiella poster		<u>538</u>	<u>4 475</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		2 168	-57 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	62 062
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>62 062</u>
RESULTAT FÖRE SKATT		2 168	4 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-669	-2 472
ÅRETS RESULTAT		<u>1 499</u>	<u>2 393</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	14 387	60 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 000	10 000
Summa kortfristiga fordringar	<u>19 387</u>	<u>70 709</u>

Kassa och bank

Kassa och bank	107 722	190 596
Summa kassa och bank	<u>107 722</u>	<u>190 596</u>

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

127 109

261 305

SUMMA TILLGÅNGAR

127 109

261 305

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

225

147 832

Årets resultat

1 499

2 393

Summa fritt eget kapital

1 724

150 225

SUMMA EGET KAPITAL

26 724

175 225

OBESKATTADE RESERVER

Periodiseringsfonder

0

0

SUMMA OBESKATTADE RESERVER

0

0

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskulder

0

-42

Skatteskulder

3 141

79 275

Övriga skulder

48 913

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 331

6 847

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

100 385

86 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

127 109

261 305

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	1	2

Bollebygd

Annika Thygesen
Annika Thygesen

Tommy Thygesen
Tommy Thygesen

Verkställande Direktör
2025-02-28

Styrelseledamot
2025-02-28